MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO N. 051, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2007.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, considerando as decisões do Conselho do Centro de Educação Superior Norte-RS/UFSM-
Frederico Westphalen em sua reunião n. 014 de 13/11/2007, do Conselho do Centro de Ciências da
Saúde/UNIPAMPA-Uruguaiana em sua reunião n. 006 de 12/11/2007, do Conselho do Centro de
Tecnologia/UNIPAMPA-Alegrete em sua reunião n. 006 de 13/11/2007 e do Conselho do Centro de Ciências
Agrárias/UNIPAMPA-Itaqui em sua reunião n. 008 de 20/11/2007, resolve:

DIVULGAR os resultados dos Concursos Públicos para Docentes, realizados para a seguinte

Classe e Áreas:

Edital de Abertura de Concurso Público N. 031, de 16 de agosto de 2007 – CESNORS, publicado no DOU
de 20/08/2007

PROFESSOR ADJUNTO

Unidade de Palmeira das Missões

Área: Farmacologia Geral e Nutrição Geral
Candidatos classificados:
Nilce Coelho Peixoto ..................................................................................................................................  1º lugar.
Juliano Smanioto Barin ................................................................................................................................. 2º lugar.
Vanessa Corralo Borges .............................................................................................................................. 3º lugar.
Rodrigo Cordeiro Bolzan .............................................................................................................................. 4º lugar.
Ariane Zamoner ............................................................................................................................................ 5º lugar.
Lísia Senger Huber ...................................................................................................................................... 6º lugar.
Elsa Regina do Canto Vinadé ..................................................................................................................... 7º lugar.
Fernanda Lima Both .................................................................................................................................... 8º lugar.

Edital de Abertura de Concurso Público N. 033, de 21 de agosto de 2007 – UNIPAMPA, publicado no DOU
de 23/08/2007

PROFESSOR ADJUNTO

Uruguaiana

Área: Farmácia
Candidatas classificadas:
Lucielli Savegnago ....................................................................................................................................... 1º lugar.
Eluza Curte Stangherlin ................................................................................................................................ 2º lugar.

Alegrete

Área: Engenharia de Transportes e Topografia
Candidata classificada:
Tatiana Cureau Cervo .................................................................................................................................. 1º lugar.

Área: Desenho
Candidatas classificadas:
Mônica Regina Garcez ................................................................................................................................ 1º lugar.
Rosemar Gomes Lemos .............................................................................................................................. 2º lugar.

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com

Continuação do Edital N. 051 de 28/11/2007.

2

Itaqui

Área: Topografia
Candidatos classificados:
Renato Beppler Spohr .................................................................................................................................. 1º lugar.
Edney Alves Magalhães ............................................................................................................................... 2º lugar.

– O prazo para vistas e interposição de recursos é o previsto no Art. 23 e parágrafo da
Resolução N.016/84 - CPPD/UFSM.

Felipe Martins Müller,

                                    Vice-Reitor, no exercício da Reitoria.

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com